νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τέσσερις χιλιάδες τριακόσια
σαράντα ευρώ (4.340,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

Μ16ΣΥΝ2- 00069, πρόκειται να προμηθευτεί τα παρακάτω αναλώσιμα, σύμφωνα με τις 

τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες πρέπει να πληρούνται στο σύνολό 

τους. 

Γενική Περιγραφή: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Προϋπολογισμός: Τέσσερις χιλιάδες τριακόσια σαράντα ευρώ (4.340,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6%  

CPV: 33140000-3 

Α/Α Περιγραφή είδους  – Τεχνικές Προδιαγραφές 
Ποσότητα 

(Συσκευασία) 

1 

Πλήρες κιτ για την ταχεία και εύκολη προετοιμασία 
βιβλιοθηκών γενωμικού DNA ώστε να χρησιμοποιηθούν σε 
διαδικασίες αλληλούχησης νέας γενιάς (Next Generation